

GQS Danmark ApS

Solbjerg Hedevej 204, 1., 8355 Solbjerg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 13 66 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Steingrímur Thorarinn Blöndal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GQS Danmark ApS
Solbjerg Hedevej 204, 1.
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 28 13 66 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steingrímur Thorarinn Blöndal

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. april 2018 på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, salg og markedsføring af elektroniske produkter samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.884 kr. mod 74.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.103 kr. mod 61.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.884	74.768
1 Personaleomkostninger	0	-6.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.402	-2.402
Driftsresultat	-15.286	65.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.817	-3.916
Årets resultat	-18.103	61.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.923
Disponeret fra overført resultat	-18.103	0
Disponeret i alt	-18.103	61.923

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.559	8.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.559</u>	<u>8.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.559</u>	<u>8.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.215	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.215</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.447	60.343
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.662</u>	<u>60.343</u>
	Aktiver i alt	<u>12.221</u>	<u>69.304</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.385.739	-1.367.636
	Egenkapital i alt	<u>-1.260.739</u>	<u>-1.242.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.206	13.479
	Anden gæld	1.254.754	1.298.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.272.960</u>	<u>1.311.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.272.960</u>	<u>1.311.940</u>
	Passiver i alt	<u>12.221</u>	<u>69.304</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.527</u>
	<u>0</u>	<u>6.527</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.817</u>	<u>3.916</u>
	<u>2.817</u>	<u>3.916</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>246.974</u>	<u>246.974</u>
Kostpris ultimo	<u>246.974</u>	<u>246.974</u>
Af- og nedskrivninger primo	-238.013	-235.611
Årets afskrivninger	<u>-2.402</u>	<u>-2.402</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-240.415</u>	<u>-238.013</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.559</u>	<u>8.961</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.367.636	-1.429.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.103</u>	<u>61.923</u>
	<u>-1.385.739</u>	<u>-1.367.636</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 456.		